YAYASAN BADAN WAKAF SULTAN AGUNG
UNIVERSITAS ISLAM SULTAN AGUNG (UNISSULA)
Jl. Raya Kaligawe Km.4 Semarang 50112 Telp. (024) 6583584 (8 Sal) Fax.(024) 6582455
email : informasi@unissula.ac.id web : www.unissula.ac.id

FAKULTAS AGAMA ISLAM

Bismillah Membangun Generasi Khaira Ummah

Nomor 1347/B.1/SA-FAI/VIII/2018

Semarang, 27 Dzulqodah 1439 H

Lampiran -

9 Agustus 2018 M

Perihal **Permohonan Ijin Penelitian**

Kepada Yth. Kepala MTs Al HIKMAH

Jl. Genuk Pamongan Km 6 Karangasem Sayung

di -

Demak

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dekan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Islam Sultan Agung (UNISSULA)
Semarang, dengan ini menerangkan bahwa mahasiswa: